ã
SERVIÇO: PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 064/CSE/201.9, DE 10 DE MAIA DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais

('

RESOLVE

Art I' - DESIGNAR os acadêmicos abaixo relacionados, conforme peças do
processo 23080.02971 8/2019-59, para integrarem o Colegiado do Departamento de
Economia eRelações Intemacionais, como representante discente do Centro Acadêmico
Livre de Economia (CALE), por um mandato de 01(um) ano, a partir de 10 de maio de
2019

'(

/'
inoel:de SouzaProf. ])r. l

Diretor do ltro Socioeconómico

TITULAR-MATRICULA
Adriana Àbila (16104073)
Andrei Da] Sent Machado ( 16104599)